Decretum irritans.

alterius licentia de super minime requisita etiam perpetuo, dicta auctoritate, concedendi, applicandi, appropriandi, & assignandi, ceteraque de super necessaria, & quomodolibet opportuna faciendi, gerendi, & exequendi quaecumque necessarium, & opportunam facultatem, & auctoritatem eorundem tenore presentium tribuimus, & impartimur.

§.3. Decernentes ipsas presentes literas, & in eis contenta, ac inde juxta eorum formam, & tenorem securam quaecumque nullo unquam tempore sub quibusvis similibus, vel dissimilibus gratiarum, revocationibus, limitationibus, suspensionibus, aliisque contrariis dispositionibus etiam per Nos, & Successores nostros Romanos Pontifices sub quibuscumque verborum tenoribus, & formis, etiam motu proprio, & de apostolica potestate plenitudine pro tempore faciendis comprehendendi, vel comprehensa censi, sed ipsas presentes literas tanquam ad divini cultus, ac Religionis, bonorumque, & piorum operum incrementum concessas semper ab illis excipi, & exceptas, ac quoties illa emanaverint, toties in pristinum, & validissimum statum restitutas, repositas, & plenarie reintegratas, ac de novo etiam sub posteriori data per eos, ad quos pro tempore spectabit quodcumque eligenda concessas intelligi, firmasque, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac illis, ad quos spectat, & pro tempore spectabit in omnibus, & per omnia plenissime suffragari; Sicque, & non aliter in praemissis per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, ac ejusdem S. R. E. Cardinales etiam de latere Legatos, ac dictae Sedis Nuncios, sublata eis, & eorum cuilibet quavis aliter iudicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, iudicari, & definiti debere, ac irritum, & inane si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

Derogatio contrariorum

§.4. Non obstantibus praemissis, ac quatenus opus sit nostris, & Cancellariae Apostolicae Regulis de iure quaesito non tollendo, ac de unionibus, dismembrationibus, suppressionibus, & applicationibus perpetuis committendis ad partes, vocatis quorum interest, exprimendoque in eis vero valore, necnon Lateranen. Concilii novissime celebrati, uniones perpetuas nisi in casibus a iure permissis fieri prohiben., aliisque Apostolicis, ac in universalibus, provincialibusque, & synodalibus Conciliis editis generalibus, vel specialibus Constitutionibus, & Ordinationibus, ac praedictorum Monasteriorum, & Ordinum, aliisque quibusvis etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, statutis, & consuetudinibus, etiam immemorabilibus, privilegiis quoque, indultis, & Literis Apostolicis, etiam dictis Ordinibus, & Monasteriis, eorumque sub-